2024-1
数据单 201021  1 / 9
久茂自动化（大连）有限公司
电话：+86 411 87189010
传真：+86 411 87189020
网址：www.jumo.cn
JUMO tecLine HD pH/Rd
数字式 pH 和氧化还原组合电极，配备可重复使用的电子或

订购示例
重要信息：
订购代码不是模块化的。尽可能在下订单时选择“库存版本”或“生产版本”下列出的项目。我们必须检查并审核自由选择的代码部分组
合的技术可行性。
2024-1
数据单 201021  8 / 9
久茂自动化（大连）有限公司
电话：+86 411 87189010
传真：+86 411 87189020
网址：www.jumo.cn
交货范围
所订购版本的电极 1 个
电极的质量证书 1 份
电极的 202900.0 操作手册 1 份
对于额外的代码/960和/961（JUMO digiLine 电子设备），同时还包括以下物品：
紧固、密封并按 JUMO digiLine 电子设备预校准的组合电极
JUMO digiLine 电子设备的校准证书 1 份
JUMO digiLine 安装说明书 1 份
库存版本
（订单收到后 3个工作日内交付）
型号 TN 号
201021/10-12-04-82-120/000（HT玻璃，PTFE 隔膜，N 螺钉头，120 mm） 00621059
201021/10-12-04-18-120/841（HT玻璃，PTFE 隔膜，VarioPin 插头，120mm，Pt1000） 00621070
201021/10-12-11-82-120/000（HT玻璃，小孔隔膜，N 螺钉头，120mm） 00643604
201021/10-12-11-18-120/841（HT玻璃，小孔隔膜，VarioPin插头，120mm，Pt1000） 00648964
201021/10-12-11-18-225/841（HT玻璃，小孔隔膜，VarioPin插头，225mm，Pt1000） 00648965
201026/10-22-04-82-120/000（铂尖，PTFE 隔膜，N 螺钉头，120mm） 00625340
201026/10-22-11-82-120/000（铂尖，小孔隔膜，N螺钉头，120mm） 00648967
201026/10-32-11-82-120/000（金尖，小孔隔膜，N螺钉头，120mm） 00648968
附件
电缆
项目 TN 号
带有 N 螺钉头（S8）Pg13.5的传感器电缆：202990/02-92-x-13
带有 VarioPin（VP）插头的传感器电缆：202990/11-95-x-11
参 见 数 据 表
202990
溶液
项目 TN 号
pH 缓冲溶液
氧化还原参考溶液
电极清洗剂
参 见 数 据 表
202950
JUMO digiLine 电子设备（用于通过 digiLine功能改装组合电极或作为替代品）
项目 TN 号
202705/10-90-530/000（pH，VarioPin 插头，数字接口输出） 00652273
202705/10-90-888/000（pH，VarioPin 插头，4到 20mA 输出） 00652277
202705/10-86-530/000（pH，N螺钉头，数字接口输出） 00652283
202705/10-86-888/000（pH，N螺钉头，4到 20mA 输出） 00652284
202705/20-90-530/000（氧化还原，VarioPin 插头，数字接口输出） 00652285
202705/20-90-888/000（氧化还原，VarioPin 插头，4到 20mA 输出） 00652286
更多的 JUMO digiLine系统组件
项目 TN 号
JUMO DSM 软件（数字传感器管理），基础版本（测量、传感器信息、配置、校准），可从互联网免费下载（JUMO tecLine HD软件的产
2024-1
数据单 201021  9 / 9
久茂自动化（大连）有限公司
电话：+86 411 87189010
传真：+86 411 87189020
网址：www.jumo.cn
品页面）
JUMO DSM 软件（数字传感器管理），激活“数据管理”模块 00655587
USB-RS485接口 00638346
JUMO digiLine 系统数据表 203501
电极支架
电极支架可用于在具有 3/4-14 NPT 螺纹连接的储罐或管道中安装长度为 120 mm 的 PTFE 膜电极（型号为 20102x/xx-xx-04-xx-120/xxx）。
项目 TN 号
不锈钢电极支架
00674618
PEEK 电极支架 00674617
PPS电极支架 00674620
PP 电极支架 00674619
PVDF 电极支架（图） 00673945